
UCHWAŁA NR XLIV/259/14
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. / - Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy :

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. Zwiększa się plan wydatków 
budżetu w dziale 854 na zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych do świetlicy szkolnej w Zespole 
Szkół w Gilowicach, w dziale 900 na zadanie „Termomodernizacja budynków gminnych (Dom Ludowy 
w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach).

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

a) dochody w wysokości 17.714.018,81 zł

b) wydatki w wysokości 17.478.463,81 zł Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 235.555 zł przeznacza się na 
spłatę pożyczek.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu na rok 2014”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XXXVI/221/13 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2014 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 
rok 2014 ” Zwiększa się plan wydatków dla zadania:

1. „Termomodernizacja budynków gminnych Dom Ludowy w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach” 
dz 900 rozdz. 90095 o kwotę 11.000 zł Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 
4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2014 r.

Poz. 4703



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady

Jan Małysiak
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w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

756 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

758 0,00 18 090,00

0,00 0,00

0,00 18 090,00

900 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 29 090,00

0,00 0,00

         Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/259/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 sierpnia 2014r. Zmiany planu dochodów bud�etu  

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

bie��ce

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem

6 470 692,00 6 480 692,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomo�ci 1 391 000,00 1 401 000,00

Ró�ne rozliczenia 6 669 325,00 6 687 415,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 669 325,00 6 687 415,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 289 274,00 1 290 274,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 4 000,00

bie��ce 16 937 949,81 16 967 039,81

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
5 400,00 5 400,00
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razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 29 090,00

0,00 0,00

maj�tkowe

maj�tkowe 746 979,00 746 979,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
475 523,00 475 523,00

Ogółem: 17 684 928,81 17 714 018,81

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 923,00 480 923,00

na zakup wyposa�enia w sprz�t szkolny i pomoce dydaktyczne �wietlic szkolnych w szkołach podstawowych, w dziale 756 i 900 z tytułu dochodów 

wi�kszych ni� planowano. 

          Plan dochodów bud�etu zwi�ksza si�: w dziale 758 na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/8g/BKU/14 z dnia 25 lipca 2014r. informuj�cego  

         o zwi�kszeniu cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej o kwot� 18.090 zł ze �rodków rezerwy cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem   
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                               Zał�cznik nr 3 do uchwały   
  Nr XLIV/259/14 Rady Gminy Gilowice  

                                         z dnia 29 sierpnia 2014r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2014 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  17.684.928,81 + 29.090,00 17.714.018,81
II Przychody  890.133,00 0 890.133,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   620.000,00 0 620.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 620.000,00 0 620.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   9500 270.133,00 0 270.133,00

OGÓŁEM ( I + II ) 18.575.061,81 X 18.604.151,81

I Wydatki bud�etu  17.449.373,81 + 29.090,00 17.478.463,81
II Rozchody  1.125.688,00 0 1.125.688,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  1.125.688,00 0 1.125.688,00

a) Spłata kredytów  9920 730.000,00 0 730.000,00

b)  Spłata po�yczek na wyprzedzaj�ce finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych bud�etu Unii 

Europejskiej    

9630 395.688,00 0 395.688,00

OGÓŁEM ( I + II )  18.575.061,81 X 18.604.151,81
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                                      Załącznik nr 4 do uchwały  

Nr XLIV/259/14 Rady Gminy Gilowice  

                z dnia 29 sierpnia 2014r.  

  

Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2014 

 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 

Z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 

Łękawica na budowę sieci wodociągowej 

 

010 

 

01010 

 

28.000 

 

28.000 

 

0 

 

0 

 

2 

 

Przebudowa przepustu okularowego na mały obiekt 

mostowy w ciągu drogi ul. Józefa Beriniego w km 0+610 

w Gilowicach  

 

600 

 

60078 

 

279.019 

 

279.019 

 

0 

 

0 

 

3 

 

Zakup działki w Gilowicach  

 

 

700 

 

70005 

 

6.000 

 

6.000 

 

0 

 

0 

 

4 

 

Dotacja celowa na zakup samochodu strażackiego  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rychwałdzie  

 

754 

 

75412 

 

300.000 

 

300.000 

 

0 

 

0 
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1 2 3 4 5 6 7 8 

 

5 

 

 

Modernizacja placu parkingowego i drogi dojazdowej 

przy Zespole Szkół w Gilowicach   

 

 

801 

80101 163.590 163.590 0 0 

80103 40.890 40.890 0 0 

80110 95.520 95.520 0 0 

OGÓŁEM  300.000 300.000 0 0 

 

6 

 

Zakup oprogramowania do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gilowicach  

 

 

852 

 

 

85219 

 

 

5.980 

 

 

5.980 

 

 

0 

 

 

0 

 

7 

 

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych  
dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach  
w ramach obszaru D Programu wyrównywania różnic 
między regionami II    
 

 

853 

 

85311 

 

71.456 

 

71.456 

 

0 

 

0 

 

8 

 

Zakup działek pod przepompownie ścieków 

 

 

900 

 

90001 

 

10.000 

 

10.000 

 

0 

 

0 

 

9 

 

„Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie”  
Wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminnego  
ds. Ekologii w Żywcu  

 

900 

 

90001 

 

1.458.187 

 

1.458.187 

 

0 

 

0 

 

10 

 

Termomodernizacja budynków gminnych  (Dom Ludowy 

w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach)     

 

900 

 

90095 

 

52.300 

 

52.300 

 

52.300 

 

0 

 

11 

 

Wykonanie siłowni zewnętrznej w Gilowicach  
 

926 

 

92601 

 

40.000 

 

40.000 

 

0 

 

0 

  

OGÓŁEM  

 

X 

 

X 

 

2.550.942 

 

2.550.942 

 

52.300 

 

0 
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